敬具

記

  ■　受託再開日

  ■　対象項目

〒409-3812　山梨県中央市乙黒354番地11　　　℡　055-220-4155

株式会社　ジャパンメディカル

2025年9月

No.25

検査受託再開のお知らせ

2025年　10月　1日（水）ご依頼分より

1071

項目コード

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記検査項目について、試薬の納期遅延により、一時受託中止としておりました

が、納品が再開されましたので受託を再開いたします。

先生方には大変ご迷惑おかけしましたこと、深くお詫び申し上げます

弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

検 査 項 目

遊離HCG-β（HCG-β サブユニット）

INFORMATION